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Przewodniczący

1. Wznowienie sesji

Posiedzenie zostało otwarte o godzinie 15.10.

2. Zatwierdzenie protokołu poprzedniego posiedzenia

Protokół poprzedniego posiedzenia został zatwierdzony.

3. Skład grup politycznych

Dumitru Oprea, Nicolae Vlad Popa i Theodor Dumitru Stolojan przyłączyli się do grupy PPE-DE ze skut-
kiem od dnia 18.12.2007.

*
* *

Przewodniczący złożył gratulacje Węgrom, które zdecydowaną większością głosów właśnie ratyfikowały
Traktat Lizboński i zachęcił parlamenty pozostałych państw członkowskich do pójścia za tym przykładem.

4. Projekt budżetu ogólnego Unii Europejskiej na rok 2008 ze zmianami Rady
(wszystkie sekcje) (podpisanie)

Głosowanie odbyło się dnia 13 grudnia 2007 r. (pkt 6.1 protokołu z dnia 13.12.2007)

Po zwróceniu się do José Socratesa (urzędującego przewodniczącego Rady), José Manuela Barroso (Przewod-
niczącego Komisji), Dalii Grybauskaitė (członka Komisji), Reimera Böge (przewodniczącego komisji BUDG)
oraz sprawozdawców Kyösti Virrankoskiego i Villego Itälä o podejście, Przewodniczący Parlamentu przystą-
pił do podpisania budżetu.

5. Wyniki posiedzenia Rady Europejskiej z 13-14 grudnia 2007 r. w Brukseli –
Półrocze działań prezydencji portugalskiej (debata)

Sprawozdanie Rady Europejskiej i oświadczenie Komisji: Wyniki posiedzenia Rady Europejskiej z 13-14
grudnia 2007 r. w Brukseli

Oświadczenia Rady i Komisji: Półrocze działań prezydencji portugalskiej
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José Sócrates (urzędujący przewodniczący Rady) przedstawił sprawozdanie Rady Europejskiej i złożył
oświadczenie w sprawie półrocznych działań Prezydencji portugalskiej.

José Manuel Barroso (Przewodniczący Komisji) złożył oświadczenie w sprawie wyników posiedzenia Rady
Europejskiej i półrocznych działań Prezydencji portugalskiej.

Głos zabrali: Joseph Daul w imieniu grupy PPE-DE i Martin Schulz w imieniu grupy PSE.

*
* *

Przewodniczący poinformował, że stan New Jersey zniósł karę śmierci oraz że przesłał pismo do guberna-
tora Jona Corzine, aby pogratulować podjęcia tej decyzji.

*
* *

Głos zabrali: Graham Watson w imieniu grupy ALDE, Brian Crowley w imieniu grupy UEN, Monica Frassoni
w imieniu grupy Verts/ALE, Francis Wurtz w imieniu grupy GUE/NGL, Nigel Farage w imieniu grupy IND/
DEM, Maciej Marian Giertych niezrzeszony, Carlos Coelho, Edite Estrela, Lena Ek, Guntars Krasts, Mary Lou
McDonald, Jens-Peter Bonde, najpierw aby poinformować, że złożył na piśmie, w imieniu swojej grupy,
przeprosiny za zachowanie niektórych z jej członków wobec woźnych w trakcie ceremonii podpisania
Karty Praw Podstawowych w dniu 12 grudnia br. (pkt 4 protokołu z dnia 12.12.2007), Hans-Peter Martin,
Giles Chichester, Jo Leinen, Andrew Duff, Irena Belohorská, Avril Doyle, Józef Pinior, Cristina Gutiérrez-
Cortines, José Sócrates i José Manuel Barroso.

Debata została zamknięta.

6. Skład komisji i delegacji

Przewodniczący otrzymał od grup PPE-DE i PSE wnioski w sprawie następujących nominacji:

— Komisja CULT: Nicodim Bulzesc i Dumitru Oprea

— Delegacja do spraw stosunków z państwami Europy Południowo-Wschodniej: Sorin Frunzăverde

— Delegacja do komisji współpracy parlamentarnej UE-Mołdawia: Titus Corlățean w miejsce Cătălina-
Ioana Nechifora

— Delegacja do spraw stosunków z Izraelem: Cătălin-Ioan Nechifor w miejsce Titusa Corlățeana

— Delegacja do spraw stosunków ze Stanami Zjednoczonymi: Nicodim Bulzesc

— Delegacja do spraw stosunków z Kanadą: Sebastian Valentin Bodu

Przewodniczący stwierdził, że nie zgłoszono sprzeciwu. Tym samym nominacje zostały ratyfikowane.

7. Kalendarz następnych posiedzeń

Następne posiedzenia odbędą się w dniach od 14.01.2008 do 17.01.2008.

8. Przerwa w obradach

Nastąpiła przerwa w obradach Parlamentu Europejskiego.

Posiedzenie zostało zamknięte o godzinie 17.10.

Harald Rømer
Sekretarz Generalny

Hans-Gert Pöttering
Przewodniczący
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